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lhastuminen voi koukuttaa

Vaarana rakkausrii ppuvuus
"sarjaihastuja saattaa hakea, usein tiedostamat-
taan, jatkuvasti uutta dopamiiniryöppyä. Ihastu-
minen voi koukuttaa samalla tavalla kuin päihteet,

seksi tai pelaaminen. Lyhltkestoisen hyvän olon
tunteen perään haetaan pian uutta nautintoa.

Pahimmillaan käytös voi johtaa rakkausriippu-
vuuteen, jossa ihminen alkaa eIää hyvän olon ko-
kemuksista. Parisuhteessa olevalle jatkuva ihastu-
minen voi aiheuttaa slyllisyyttä. Jos ihastuminen
johtaa tunteista tekoihin, sitoutuminen yhteen ih-
miseen onvaikeaa.

Sarjaihastuja saattaa elää yksinäistä elämää. Orastavat
suhteet voivatjäädä pinnallisiksi, kun toiseen ei uskalle-
ta tutustua kunnolla, koska kulman takana odottaa jo uu-

si tunteiden kohde. Tällöin pidemmät kiintSrmyssuhteet
saattavat jäädäkokematta, sillä alkuhuuma menee jokai-
sessa suhteessa ohi. Sarj aihastuminen voi tuottaa myös
pettymyksiii, j o s tunteiden kohteelta ei saa vastakaikua.

Sarj aihastumisessa piirtyvät esiin samanlaiset lainalai-
suudet kuin muissakin riippulrruksissa. Joitain, usein ne-

gatiiviseksi koettuj4 tunteita ei haluta koke4 vaan niitä
paetaan ihastumalla yhä uudelleen."

len aikalailla suhteen alusta alkaen
uskaltanut kertoa kumppanilleni,

että ihastun usein."

0len avoin kumppanilleni
"Olen itse helposti ihastuvaa sorbtia, joskin mel-
ko ronkeli. Kuka tahansa ei kelpaa tunteitteni
kohteeksi. Kun ihastus iskee, annan tuntemuk-
silleni helposti luvan.

OIen ehdottomasti'dopamiini-ihminen', jo-
ka nauttii dopamiiniryöpyn täyttämästä h1wän

olontunteesta enemmänkuin tasaisesta ja rau-
hallisesta olotilasta.

EIän parisuhteessa. Menossa on toinen pitkis-
tä parisuhteistani. OIen aikalailla suhteen alus-

ta alkaen uskaltanut kertoa kumppanilleni, että
ihastun melko usein ihmisiin. Minusta rehelli-
syys on toimivan parisuhteen perusta.

Seurustelumme alussa, kun luottamus välil-
lämme oli vasta rakentumassa, ihastusherkklT/-
teni aiheutti epävarmuutta. Keskustelemalla
opimme tuntemaan toisemme ja luottamaan
toisiimme.

Nykyään meillä on mieheni kanssa lupa tun-
teaja ihastua myös muihin ihmisiin, japuhum-

me siitäyhdessä. Saatamme esimerkiksi kom-
mentoida toisillemme kadulla ohi kulkenutta
hyvän näköistä ihmistä ja pohtia, ettävoisim-
meko olla tästä kiinnostuneita. Avoimuus ja 1u-

pa tuntea tuottaa suhteeseemme lisää kipilää."
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